АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021                                                                                                                          № 46-п
п. Обильный

[bookmark: Par66][bookmark: Par71]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Обильновский сельсовет от 20.06.2019 №33-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы администрации муниципального образования Обильновский сельсовет и, руководителей муниципальных учреждений и  членов их семей на официальном сайте  муниципального образования Обильновский сельсовет в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», распоряжением Губернатора Оренбургской области от 30.12.2014 № 360-р «О требованиях к размещению и наполнению разделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов органов исполнительной власти Оренбургской области в сети Интернет и требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», на основании протеста прокурора:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Обильновский сельсовет от 20.06.2019 №33-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы администрации муниципального образования Обильновский сельсовет и, руководителей муниципальных учреждений и  членов их семей на официальном сайте  муниципального образования Обильновский сельсовет в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
1.1. пункт 2 дополнить подпунктом д) следующего содержания:
«д) сведения о цифровых финансовых активах и цифровой валюте».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Обильновский сельсовет

Глава муниципального образования
Обильновский сельсовет                                                                                          А.А.Лушкин